АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 августа 2024 г. № 565-р

г. Вельск

О подведении итогов рассмотрения инициативного проекта
 «Городской пруд»

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  выдвижения,  внесения,
обсуждения,  рассмотрения  инициативных  проектов,  а  также  проведения  их
конкурсного  отбора  на  территории  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области,  утвержденного  решением  Собрания  депутатов
Вельского муниципального района Архангельской области от 17.02.2021 года
№368 (в редакции решения от 29.09.2021 №415) «Об утверждении Положения о
порядке  выдвижения,  внесения,  обсуждения,  рассмотрения  инициативных
проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Вельского
муниципального  района  Архангельской  области»,  Протокола  № 1  заседания
комиссии по проведению конкурсного отбора и рассмотрению инициативных
проектов в 2024 году:
         1.Поддержать инициативный проект «Городской пруд» и продолжить
работу  над  ним  в  пределах  бюджетных  ассигнований,  предусмотренных
решением  о  местном  бюджете,  на  соответствующие  цели  и  (или)  в
соответствии  с  порядком  составления  и  рассмотрения  проекта  местного
бюджета;
          2.Выделить  из  бюджета  Вельского  муниципального  района
администрации  Вельского  муниципального  района  на  реализацию  проекта
«Городской пруд» 200 000 рублей 00 копеек;
          3.Инициатору  проекта  обеспечить  перечисление  совокупной  доли
софинансирования  10 000  рублей  00  копеек  в  бюджет  Вельского
муниципального района;
          4.В  случае  если  инициативный  проект  не  будет  реализован,
инициативные платежи подлежат возврату лицам (в том числе организациям),
осуществляющим перечисление в бюджет Вельского муниципального района;
          5.Информацию о проведении итогов по рассмотрению инициативного
проекта «Городской пруд» опубликовать в средствах массовой информации и
на  официальном  сайте  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области;

          6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вельского муниципального района                              А.В. Гуляев